转发关于做好2023年泉州市劳动模范和

先进工作者推荐评选工作的通知
各二级工会、直属工会小组：

现将《关于做好2023年泉州市劳动模范和先进工作者推荐评选工作的通知》（泉模委办〔2023〕1号）转发给你们，请根据文件规定的推荐评选范围、条件和要求，认真做好推荐上报工作。推荐对象原则上必须有县（市、区）劳动模范（含市五一劳动奖章）荣誉，或市委、市政府的表彰项目荣誉，或市级部门联合表彰的综合性荣誉，无过硬条件可以不报。党政群机关处级（含）以上的领导干部一般不参加评选。如有参评对象，请按照申报流程（详见附件三）准备相关材料，并将相关基础材料纸质版（500字简要事迹、荣誉基础材料及所在单位教代会决议），于2023年3月17日（本周五）下午下班前报送行政办公楼403校工会办公室，同时将电子版材料发送至工会邮箱gonghui@qztc.edu.cn，联系电话：0595-22919598。

附件：1.《关于做好2023年泉州市劳动模范和先进工作者推荐评选工作的通知》（泉模委办〔2023〕1号）

2.《中共泉州市委办公室 泉州市人民政府办公室关于做好市劳动模范和先进工作者评选表彰工作的通知》 （泉委办〔2023〕16号）

3.2023年泉州市劳模和先进工作者推荐评选相关要求和表格

泉州师范学院工会

2023年3月15日

	泉州师范学院工会办公室                     2023年3月15日印发

泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2023〕5号